

# Årsredovisning

---

## *Kaliroi och Company AB*

559372-4601

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Elisabeth Orfanopoulou  
2024-12-20

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsulttjänster inom restaurang-, städ- och bygg. Vidare bedriver företaget import och försäljning av råvaror inom restaurang.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har styrelsen fattat beslut om att ändra verksamhetsinriktning med start under kommande räkenskapsår, januari 2025.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2309-2408	2203-2308
Nettoomsättning	537	1 348
Resultat efter finansiella poster	29	99
Soliditet %	58	49

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% med anledning av att bolaget minskat sin omsättning med anledning av verksamhetsförändring.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		40 832	65 832
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		40 832	-40 832	0
- Årets resultat			18 899	18 899
- Belopp vid årets utgång	25 000	40 832	18 899	84 731

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	40 832
<i>Årets resultat</i>	<i>18 899</i>
<i>Summa</i>	<i>59 731</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	59 731
<i>Summa</i>	<i>59 731</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-09-01 2024-08-31	2022-03-25 2023-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	536 574	1 348 396
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	19 400	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>555 974</b>	<b>1 348 396</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-22 995	-281 449
Övriga externa kostnader	-101 003	-179 193
Personalkostnader	-402 144	-787 763
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-526 142</b>	<b>-1 248 405</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>29 832</b>	<b>99 991</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-28	29
Räntekostnader och liknande resultatposter	-935	-1 105
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-963</b>	<b>-1 076</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>28 869</b>	<b>98 915</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-35 899
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>0</b>	<b>-35 899</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>28 869</b>	<b>63 016</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-9 970	-22 184
<b>Årets resultat</b>	<b>18 899</b>	<b>40 832</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2024-08-31	2023-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	19 400	0
<i>Summa varulager m.m.</i>	19 400	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	44 750	75 000
Övriga fordringar	0	3
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	100 000	50 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	144 750	125 003
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	29 634	67 214
<i>Summa kassa och bank</i>	29 634	67 214
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>193 784</b>	<b>192 217</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>193 784</b>	<b>192 217</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-08-31	2023-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	40 832	0
Årets resultat	18 899	40 832
<i>Summa fritt eget kapital</i>	59 731	40 832
<b>Summa eget kapital</b>	<b>84 731</b>	<b>65 832</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	35 899	35 899
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>35 899</b>	<b>35 899</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	32 154	22 184
Övriga skulder	32 500	59 802
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 500	8 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>73 154</b>	<b>90 486</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>193 784</b>	<b>192 217</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2024-08-31	2023-08-31
-------	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda		1	2
------------------------	--	---	---

Not 3	Ställda säkerheter	2024-08-31	2023-08-31
-------	--------------------	------------	------------

Företagsinteckningar		0	0
----------------------	--	---	---

Andra ställda säkerheter		0	0
--------------------------	--	---	---

Summa ställda säkerheter		0	0
--------------------------	--	---	---

### Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under det kommande räkenskapsåret ändras bolagets verksamhet till att bedriva restaurangverksamhet. Den kommande restaurangen går under namnet TYP och verksamheten kommer bedrivas i hyrda lokaler på Gjörwellsgatan 30 i Stockholm. Beräknad drifttagning sker under januari 2025.

## UNDERSKRIFTER

Stockholm  
Undertecknad den dag som framgår av min digitala underskrift

*Elisabeth Orfanopoulou*

Elisabeth Orfanopoulou

2024-12-19